磐田市長 渡部 修 様
          平成  年  月  日

改 葬 許 可 申 請 書

下記のとおり改葬したいので、許可くださるよう申請します。

 住 所

       （申請者）

                           （死亡者との続柄         ）

            氏 名

                           （墓地使用者等との関係       ）

            電話番号

死

亡

者

氏   名
 他     体

                     （裏面のとおり）

性

別
男・女

本   籍
都道      郡      町

府県      市      村

住   所
都道      郡      町

府県      市      村

死亡年月日 明．大．昭．平．      年    月     日

埋葬又は火葬の場所
所

在

地

都道       郡

府県       市

施

設

名

埋葬又は火葬年月日 明．大．昭．平．     年    月     日

改葬の理由 墓所移転・墓地廃止・その他（                  ）

改葬の場所

所

在

地

都道       郡

府県       市

施

設

名

 上記の 埋葬 ・ 納骨 の事実を証明する。            年  月  日

             住 所

       墓地管理者

氏 名                   印

静岡県磐田市国府台３番地１

磐田　太郎
夫

本人

0000-00-0000

磐田　花子
１

静岡 磐田 国府台３番地１

静岡 磐田 国府台３番地１

00 0 0

静岡 磐田 磐田市聖苑
※火葬の場所を記入

00 0 0

愛知 名古屋 ○○○寺墓地

静岡県磐田市○○１２３番地

○○○○寺　住職　○○　○○

※移す先を記入

↓現在埋葬されている墓地の管理者に記入していただく。（自署でない場合は押印が必要です。）

記載例

※手数料として３００円かかります。

※改葬先が決定していることが分かる書類
　（許可証・領収書等）の写しを添付してください。

改葬許可申請書  裏面

死亡　   年  月  日

火葬
埋葬 年　月　日

1
男

女

2
男

女

3
男

女

4
男

女

5
男

女

6
男

女

7
男

女

8
男

女

9
男

女

10
男

女

11
男

女

12
男

女

13
男

女

14
男

女

15
男

女

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

．　．

　　 住　      　所 　 　本　　　　籍性別　　氏　　　名

．　．

．　．
磐田　藤夫 磐田市森岡150番地 磐田市森岡150番地

昭和00 00 00

昭和00 00 00

※裏面に記載がある場合は、必ず両面印刷でお願いします。